
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 987 396 0 0 11427 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 3240 517 0 35 1032 0

Anykščių r. sav.                                                                3007 1224 0 0 40143 0

Birštono sav.                                                                   176 45 0 32 32 0

Biržų r. sav.                                                                   3814 149 0 13 43315 8837

Druskininkų sav.                                                                125 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  289 79 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               941 596 0 0 42185 0

Jonavos r. sav.                                                                 1331 0 0 0 26888 0

Joniškio r. sav.                                                                1941 75 0 0 54208 0

Jurbarko r. sav.                                                                2225 61 0 0 61583 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1211 46 0 0 5746 0

Kalvarijos sav.                                                                 1578 0 0 7 5055 0

Kauno m. sav.                                                                   11 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2068 97 0 1 5743 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                800 168 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                4062 165 0 4 42213 19628

Kelmės r. sav.                                                                  5488 36 0 100 18302 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3216 238 0 0 22614 0

Kretingos r. sav.                                                               1854 6 0 1 26 0

Kupiškio r. sav.                                                                1791 191 0 0 33106 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2401 193 0 3 0 0

Marijampolės sav.                                                               3182 356 0 8 6674 0

Mažeikių r. sav.                                                                2163 56 1 0 84 3137

Molėtų r. sav.                                                                  1854 826 0 1 15329 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3364 25 0 0 40 0

Pakruojo r. sav.                                                                3520 134 0 1 2379 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               5839 213 0 0 86579 351

Pasvalio r. sav.                                                                3192 163 0 0 29104 0

Plungės r. sav.                                                                 5853 215 0 0 1946 0

Prienų r. sav.                                                                  2817 294 0 167 21 0

Radviliškio r. sav.                                                             3183 707 0 0 52603 0

Raseinių r. sav.                                                                3977 617 0 0 12962 0

Rietavo sav.                                                                    1748 74 0 0 1 0

Rokiškio r. sav.                                                                1960 272 0 0 11080 0

Skuodo r. sav.                                                                  4757 120 0 40 167 0

Šakių r. sav.                                                                   3775 56 0 2 39834 0

Šalčininkų r. sav.                                                              2055 165 0 0 17255 4031

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 3262 189 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20190101 iki 20191130

2019-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 9294 744 0 43 2286 9816

Šilutės r. sav.                                                                 7011 147 0 0 18276 0

Širvintų r. sav.                                                                797 112 32 2 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              430 9 0 0 20046 0

Tauragės r. sav.                                                                4698 78 0 15 126 0

Telšių r. sav.                                                                  4794 252 0 0 15351 0

Trakų r. sav.                                                                   311 111 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1847 131 0 33 1713 0

Utenos r. sav.                                                                  14482 400 5 0 21814 0

Varėnos r. sav.                                                                 922 67 0 32 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2461 2 0 16 679 0

Vilniaus m. sav.                                                                24 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                747 174 0 24 33786 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1208 227 0 0 0 0

Iš viso: 148086 11221 38 583 803770 46040

2019-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


